СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  18 апреля  2017  г. № 5-СД/4

Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов

муниципального округа Савелки в

городе Москве

В  соответствии   со   статьей   18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и статьей 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38

«Избирательный кодекс города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Савелки

решил:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального округа Савелки в городе Москве на 10 лет согласно

приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального   образования  Савелки   в городе   Москве   от   15   ноября 2011 года № 11-МС

«Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

в течение пяти дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савелки http://www.savelki.ru.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию внутригородского

муниципального образования в городе Москве - муниципального округа (ИКВМО) Савёлки в

течение 3 дней со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Савелки  Юдахину  Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                   И.В. Юдахина

http://www.savelki.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от  18 апреля  2017  г. № 5-СД/4

Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа Савелки в городе Москве

1. Пятимандатный избирательный округ № 1

число избирателей в округе - 11653 человека.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

Корпуса № 301А, 301Б, 309, 311, 361, 362, 302А, 302Б, 356, 357, 363, 364, 365, 303, 306,

307, 308, 358, 366, 320, 313, 315, 316, 329, 330, 333, 334, 337, 340, 338, 338А, 338Б, 339А,

339Б, 331, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 360, 604, 606, ул. Юности: 7, 9, 11, 13, 15.

2. Пятимандатный избирательный округ №2

число избирателей в округе - 11654 человека.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

Корпуса № 501, 503, 504, 505, 506, 508, 510, 511, 512, 513, 515, 516, 518, 519, 520, 521,

522, 523, 524, 525, 526, 527, 530, 531, 533, 534, 605, 612, 614, 615,616, 618, 611, 622, 601,

602, 607, 624, 608, 623, 627, 613, 701, 702, 703, 704,705, 706, 707, 708, 709,710,

д.Назарьево: 59, 72, 89, 89А, 108, 110.

Приложение  к схеме многомандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов   муниципального

округа Савелки в городе Москве

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального округа Савелки в городе Москве

Границы избирательного округа

Границы района Савелки